
UFR LANGUES - L2 LEA

JUIN - JUILLET 2024 - 
RATTRAPAGE

PDA

DATE HORAIRES
NOM ET PRÉNOM de 

l'enseignant.e
CODE APOGEE INTITULÉ DE l'EXAMEN SALLE ATTRIBUÉE

13h00 - 14H30 
 (+ 30 minutes pour tiers-temps)

ALICE BONZOM 23CHAA01 Société, culture, institutions - Anglais AMPHI.H1

 CORINA VELEANU 23CHAC03 Langue de spécialité - Anglais dossier

 OMAR ASBAYOU 23CHDC01 Langue de spécialité - Arabe dossier

CLAUDIA LAMBERT 23CHAC04 Langue de spécialité - Allemand

YU CHANG WANG 23CHGC01 Langue de spécialité - Chinois

JORDI MEDEL BAO 23CHJC01 Langue de spécialité - Espagnol

ELISA ROSSI 23CHMC01 Langue de spécialité - Italien

BRUNA RUANO 23CHRC01 Langue de spécialité - Portugais - oral F.126

NIALL BOND 23CHAB01
Société, culture, institutions - 

Allemand
STEPHANE VALTER 23CHDB01 Société, culture, institutions - Arabe

WEI CAO 23CHGB01 Société, culture, institutions - Chinois

JORDI MEDEL BAO 23CHJB01
Société, culture, institutions - 

Espagnol

ELISA ROSSI 23CHMB01 Société, culture, institutions - Italien

JEAN-PAUL GIUSTI 23CHRB02 Version - Portugais F.126

MARIE-LAURE DURAND 23CHAB02 Traduction (version)  - Allemand
OMAR ASBAYOU 23CHDB02 Traduction (version)  - Arabe

MARIE LAUREILLARD 23CHGB02 Traduction (version)  - Chinois
JULIE MAKRI-MOREL 23CHJB02 Traduction (version)  - Espagnol

SANDRA BINDEL 23CHMB02 Traduction (version)  - Italien

CONCEICAO COELHO 23CGAC01
Civilisation des pays lusophones - 

oral
F.126

8h00 - 9H30 
 (+ 30 minutes pour tiers-temps)

CORINA VELEANU 24CHAC02 Langue de spécialité - anglais AMPHI.F2

10h00 - 11H30 
 (+ 30 minutes pour tiers-temps)

MANDA GREEN 24CHAA01 Culture et communication Anglais H.109

8h00 - 9h00
 (+ 20 minutes pour tiers-temps)

THANH-HA BARGAS 24CHAF01
PPP - Découverte du monde de 

l'entreprise
PR21

14h00 - 15H30 
 (+ 30 minutes pour tiers-temps)

THANH-HA BARGAS 23CHAC01
Introduction à la Micro et à la 

Macroéconomie
PR21 + 0.022

16h00 - 17H30 
 (+ 30 minutes pour tiers-temps)

PASCALINE DURY 23CHAA02 Traduction (version)  - Anglais F.019

18h00 - 19H30 
 (+ 30 minutes pour tiers-temps)

NIALL BOND 24CHAC01
Géopolitique et institutions 

européennes
F.121

14h00 - 15H30 
 (+ 30 minutes pour tiers-temps)

MANDA GREEN 24CHAA02 Société, culture, institutions - Anglais PR21

NIALL BOND 24CHAB01 Culture et communication Allemand
STEPHANE VALTER 24CHDB01 Culture et communication Arabe
YU CHANG WANG 24CHGB01 Culture et communication Chinois
JORDI MEDEL BAO 24CHJB01 Culture et communication Espagnol

SANDRA BINDEL 24CHMB01 Culture et communication Italien

ANA CAROLINA NERY 
ALBINO

24CHRB01
Culture et communication Portugais - 

ORAL
F.127

OMAR ASBAYOU 24CHDC01 Langue de spécialité - Arabe

CLAUDIA LAMBERT 24CHAC03 Langue de spécialité - Allemand

YU CHANG WANG 24CHGC01 Langue de spécialité - Chinois

MARIA RAMOS Y ALONSO 24CHJC01 Langue de spécialité - Espagnol

ELISA ROSSI 24CHMC01 Langue de spécialité - Italien

CONCEICAO COELHO 24CGAA03 Thème F.126

CLAUDIA LAMBERT 24CHAB02
Société, culture, institutions - 

Allemand

OMAR ASBAYOU 24CHDB02 Société, culture, institutions - Arabe

WEI CAO 24CHGB02 Société, culture, institutions - Chinois

MATILDE ALONSO 24CHJB02
Société, culture, institutions - 

Espagnol

SANDRA BINDEL 24CHMB02 Société, culture, institutions - Italien

JEAN-PAUL GIUSTI 24CHRB02
Civilisation des pays lusophones - 

oral
F.126

NOM DE l'UFR OU INSTITUT : 

PÉRIODE CONCERNÉE : 

CAMPUS : 

01-juil

27-juin

F.019

24-juin

15h00 - 16H30 
 (+ 30 minutes pour tiers-temps)

F.104

26-juin

8h00 - 9H30 
 (+ 30 minutes pour tiers-temps)

F.010

10h00 - 11H30 
 (+ 30 minutes pour tiers-temps)

10h00 - 11H30 
 (+ 30 minutes pour tiers-temps)

F.107

03-juil
16h00 - 17H30 

 (+ 30 minutes pour tiers-temps)

F.121

04-juil

8h00 - 9H30 
 (+ 30 minutes pour tiers-temps)

F.121


